様式第五

届出書

　　　　年　　月　　日

岡山市長　様

造成主　住所

氏名

　宅地造成等規制法第１５条第１項の規定により、下記の工事について届け出ます。

記

	１　工事をしている土地の所在及び地番

	２　工事をしている土地の面積
	平方メートル

	３　工事着手年月日
	　　年　　月　　日

	４　工事完了予定年月日
	　　年　　月　　日

	５　工事の進捗状況

添付図書　　位置図（１／２５００）　　　　　　　断面図（横断・縦断）

　　　　　　平面図（１／１００～１／５００）

　　　　　　現況写真　　　　　　　　　その他（土地登記簿謄本、公図の写し等）

代理人　連絡先

[注意]　届出者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記入してください。

様式第六
届出書
　　年　　月　　日
岡山市長　様
届出者　住所
氏名

　宅地造成等規制法第１５条第２項の規定により、下記の工事について届け出ます。
記
	１　工事が行われる土地の所在及び地番

	２　行おうとする工事の種類及び内容

	３　工事着手予定年月日
	　　年　　月　　日

	４　工事完了予定年月日
	　　年　　月　　日

添付図書　　位置図（１／２５００）　　　　　　　断面図（横断・縦断）
　　　　　　平面図（１／１００～１／５００）
　　　　　　現況写真　　　　　　　　　その他（土地登記簿謄本、公図の写し等）
代理人　連絡先
[注意]　届出者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記入してください。

様式第七
届出書
　　年　　月　　日
岡山市長　様
届出者　住所
氏名

　宅地造成等規制法第１５条第３項の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
	１　転用した土地の所在及び地番

	２　転用した土地の面積
	平方メートル

	３　転用前の用途

	４　転用後の用途

	５　転用年月日
	　　　年　　　月　　　日

添付図書　　位置図（１／２５００）　　　　　　　断面図（横断・縦断）
　　　　　　平面図（１／１００～１／５００）
　　　　　　現況写真　　　　　　　　　　建築図面
その他（土地登記簿謄本、公図の写し等）
代理人　連絡先
[注意]　届出者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記入してください。